Rang Name

Damen
1 CARL
2 ZULAUF
3 JEDELHAUSER
4 UBELHOR
5 EIMANSBERGER
6 PRINZ
7 NITSCHE

8 KILLISPERGER
9 KUBUSCHOK

Herren

1 HIRSCHBERG
2 REUSCH

3 WALK

4 PULFER

5 SCHUSTER

6 EPP

7 CAPELLARO
8 KLASS

9 SCHREIBER
10 GUDER

11 RIOLO

12 RIMMEL

13 UNTERWEGER
14 BRUTSCHER
15 RAUH

16 LOCHNER

17 KOSTER

18 GOGLER

19 SCHNEIDER
20 NOICHL
21 GRATHWOHL
22 GURCUYAN
23 NUSSER
24 SCHMIDT
25 HERTLE
26 SCHAICH
27 BUCHMULLER

Oberstdorfer Kombinationswertung 2010
Gebirgstaler Halbmarathon - Nebelhorn Berglauf

Vorname

Monica
Sabine
Julia

Eva
Karoline
Conny
Veronika

Sabine
Sabine

Alexander
Axel
Steffen
Peter
Markus
Michael
Thomas
Frank
Jorg
Gunther
Carlo
Klaus
Bernhard
Max
Martin
Georg
Jurgen
Jorg
Florian
Klaus
Thomas
Edi

Olaf
Helmut
Siegfried
Dietmar
Uwe

Verein

TV Langenargen

TV Jahn Kempten

SVO LA Germaringen

TV Immenstadt
Kindergarten St. Christoph
BLT LaufsportSaukel-Hagl6fs
Memmingen

Bad Wodrishofen
TSV Oberstdorf

Landgericht Kempten
2XU / Der LaufLaden
2XU / Der LaufLaden
Allgau Outlet Raceteam
Tri Team Kleinwalsertal

Lauf- und Nordic Walking Schule Michz

FC Schaller

Team Sport Schweizer
TV Jahn Kempten

TSG Leutkirch

TV Isny

Ig kleinweiler wengen
Blaichach

Oberstdorf

SSV Wertach

TG Viktoria Augsburg
TSV Oberstdorf

TV Isny

Schneider ‘s Backstube Haidgau
TSV Oberstdorf

TSV Weissenhorn
Lauftreff Marktoberdorf
Immenstadt

Team Erdinger Alkoholfrei
TSV Weissenhorn
Team Sport Schweizer
2XU / Der LaufLaden

Auswertung: Sportstatten Oberstdorf 1

1/2-Marathon NBH-Berglauf

1:31:59 1:21:22
1:39:14 1:26:13
1:37:36 1:30:44
1:41:11 1:34:14
1:43:57 1:35:41
1:46:21 1:38:37
1:51:32 1:42:41
1:57:47 1:44:34
2:09:21 1:54:32
1:17:31 1:06:47
1:20:28 1:13:27
1:20:04 1:15:17
1:22:55 1:17:52
1:25:10 1:16:20
1:25:56 1:19:51
1:27:16 1:21:55
1:27:24 1:25:25
1:28:39 1:25:15
1:30:14 1:25:29
1:32:54 1:22:57
1:33:18 1:25:12
1:32:18 1:28:34
1:32:49 1:28:23
1:32:52 1:30:15
1:32:12 1:35:50
1:36:52 1:31:31
1:39:18 1:34:22
1:39:30 1:34:53
1:42:06 1:34:00
1:41:18 1:36:55
1:44:29 1:37:55
1:42:19 1:45:40
1:51:40 1:38:27
1:40:01 1:51:42
1:50:29 1:47:28
1:56:54 1:52:35

Gesamt

2:53:21
3:05:27
3:08:20
3:15:25
3:19:38
3:24:58
3:34:13
3:42:21
4:03:53

2:24:18
2:33:55
2:35:21
2:40:47
2:41:30
2:45:47
2:49:11
2:52:49
2:53:54
2:55:43
2:55:51
2:58:30
3:00:52
3:01:12
3:03:07
3:08:02
3:08:23
3:13:40
3:14:23
3:16:06
3:18:13
3:22:24
3:27:59
3:30:07
3:31:43
3:37:57
3:49:29
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